

Tuszyn, dnia 16.12.2009 roku

**Gmina Tuszyn  
ul. Piotrkowska 2/4  
95-080 Tuszyn**

Fn 30211 158/09

## **ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

**Dotyczy Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 2009r. w wysokości 730.026.00 złotych (słownie: siedemset trzydzieści tysięcy dwadzieścia sześć złotych) z przeznaczeniem na planowany deficyt budżetu 2009 r.**

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 233 , poz. 1655 ze zmianami) – informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym wybrano do realizacji zamówienia ofertę nr 1 banku: **ING BANK ŚLĄSKI S.A. Region Łódź 91-334 Łódź, ul. Srebrna 32.**

### **Uzasadnienie:**

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert (cena – 100%) ustalono, że ww. oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium wyboru. Bank ING BANK ŚLĄSKI S.A. Region Łódź 91-334 Łódź, ul. Srebrna 32 za realizację przedmiotu zamówienia zaproponował najniższą cenę 44 034,43 PLN, co jest równoznaczne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100).

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy PZP.

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę.

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia jedynym kryterium jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena w PLN za realizację zamówienia. Zamawiający zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą dokonał oceny punktowej złożonych ofert:

**Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:**

<b>L.p.</b>	<b>Liczba punktów</b>	<b>Nr oferty</b>	<b>Nazwa ( firma), adres wykonawcy</b>	<b>Streszczenie spełniania warunków udziału w postępowaniu i oceny ofert</b>	<b>Cena oferty</b>
1	100,00	1	ING BANK ŚLĄSKI S.A. Region Łódź 91-334 Łódź, ul. Srebrna 32	Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu.	44 034,43 PLN

Pełniący funkcję Burmistrza  
/-/ Mariusz Janowski